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APIS HARMONY SHOT Żel pod prysznic Yuzu & Cardamon
500 ml
 

Cena: 9,70 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS HARMONY SHOT Żel pod prysznic Yuzu & Cardamon 500 mlCzy to jest produkt dla Ciebie?1. Szukasz łagodnego i
naturalnego żelu do mycia ciała2. Lubisz letnie, orzeźwiające zapachy3. Twoja skóra potrzebuje relaksu i odprężeniaWybrałaś/eś idealny
produkt dla siebie!DziałanieDlaczego właśnie ten żel?Poznaj unikalną formułę żelu pod prysznic, która pozwoli zachować harmonię ciała,
a skórę otuli aksamitną miękkością przez cały dzień!#harmonia i spokójIdealnie dobrany duet egzotycznego ekstraktu z yuzu i
kardamonu zapewni Twojej skórze spokój, relaks i harmonie! Wzbogacony kwasem hialuronowym, dla utrzymania prawidłowego
poziomu nawilżenia. Zadba o prawidłowe oczyszczenie pozostawiając skórę wygładzoną i odświeżoną.#regeneracja i równowaga
duchaZapach orientalnego kardamonu i owoców yuzu pobudzą zmysły i zadbają o równowagę jeszcze dziś! Pomogą Ci przetrwać
najbardziej upalne dni.#działanie• utrzymuje prawidłowe nawilżenie skóry,• dba o kondycję i zdrowy koloryt,• pomaga zachować balans
ciała i zmysłów.Co poczujesz? Orientalny kardamon i kwaśno-cierpkie owoce yuzuSposób użyciaUżyjesz go w 3 prostych krokach:1.
Nanieś żel na zwilżoną skórę.2. Umyj ciało - unikając kontaktu z oczami.3. Dokładnie spłucz wodą.Wskazania: dla każdego rodzaju
skóry.SkładAqua, Cocamidopropyl Betaine, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Coco-Glucoside, Sodium Chloride, Cocamide DEA,
Phenoxyethanol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG 120 Methyl Glucose Dioleate, Sodium Hyaluronate, Butylene Glycol, Citrus Junos
Fruit Extract, Elettaria Cardamomum Seed Extract, Parfum.♥ Ekstrakt z owoców yuzu- zawiera trzykrotnie więcej witaminy C niż cytryna.
Odżywia, rozświetla i wyrównuje koloryt skóry.♥ Ekstrakt z kardamonu-kardamon to jedna z najdłużej znanych i najchętniej stosowanych
przypraw na świecie.W kosmetyce znalazł zastosowanie jako składnik oczyszczający skórę z toksyni uelastyczniający.♥ Kwas
hialuronowy- zapewnia skórze nawilżenie, wygładzanie, uelastycznienie.
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